
Yeni Nesil Gayrimenkul Yatırımı

DOWNTOWN AVM GYF
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RE-PIE
HAKKINDA
RE-PIE, 2015 yılında gayrimenkul yatırım fonu
kurmak üzere Sermaye Piyasası Kurulu’ndan
yetki almış Türkiye’nin ilk gayrimenkul portföy
yönetimi şirketidir. 2017 yılında ise faaliyet
konusuna, girişim sermayesi yatırım fonları
kurulması ve yönetimi işlerini de eklemiştir.
RE-PIE günümüz itibariyle Türkiye’nin en
büyük alternatif portföy yönetim şirketidir.

Re-Pie’ın 18 adet gayrimenkul ve 20 adet
girişim sermayesi yatırım fonu, 2 menkul
kıymet yatırım fonu ve bir de Fiba Emeklilik ile
beraber yönettiği Galatasaray Emeklilik fonu
bulunmaktadır.
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TOPLAM PORTFÖY BÜYÜKLÜĞÜ
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2017 2018 2019 2020

100.373.373
₺

384.151.358
₺

464.077.174
₺

865.545.396
₺

6.884.878.701
₺

12.921.120.905
₺

2022 | EYLÜL2021

Türkiye’nin ilk 
yatırım yapan
Gayrimenkul 
yatırım fonu

Nisan 2017

Emeklilik 
fonlarından 

yatırım alan ilk 
bağımsız GSYF

Temmuz 2017

Girişim 
Sermayesi lisansı

Eylül 2017 Eylül 2017

Gayrimenkul 
satışı yapan ilk 

fon

Ocak 2018

Borçlanarak 
yatırım yapan

İlk fon

Mart 2018

Qinvest Re-Pie 
GYF Kurucu / 

Yönetici

Ağustos 2018 Eylül 2017

Getir GSYF

Ekim 2018

Qinvest Re-Pie
GYF Borsa 
Kotasyonu

Mayıs 2019Eylül 2017

Avrasya GYF 
Borsa Kotasyonu

Mayıs 2018

Re-Pie Portföy
1.Değişken

Fon

Temmuz 2021

ARF GSYF

Mart 2021

Perakende GSYF

Şubat 2021 Eylül 2017

IoT GSYF

Aralık 2020

1.Karma 
Teknoloji GSYF

Ekim 2020

2.Karma GSYF

Mayıs 2020 Eylül 2017

Teknoloji GSYF

Ocak 2020

Fiba Re-Pie 
Portföy GYF 
Kotasyonu 

Haziran 2019Eylül 2017

Tam Kapsamlı 
Portföy Yönetim 

Şirketi

Eylül 2020

Re-Pie Portföy
1.Değişken Fon

Temmuz 2021

Fiba Emeklilik ve Hayat 
A.Ş Galatasaray Re-Pie 

Portföy Değişken 
Emeklilik Yatırım Fonu

Temmuz 2021

Colendi GSYF 

Ağustos 2021 Eylül 2017

Binbin GSYF

Kasım 2021

4.Karma GSYF

Ocak 2022

Turkcell Yeni 
Teknolojiler

GSYF

Mart 2022 Eylül 2017

1.Serbest Fon

Mart 2022

Modanisa GSYF

Nisan 2022Eylül 2017

EasyCep
GSYF

Şubat 2022

3

Startup-1
GSYF

Ağustos 2022

https://www.facebook.com/Repieportfoy
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Nitelikli yatırımcıların katılım payı karşılığında mülkiyet
esaslarına uygun yatırım getirisi sağlayan, Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından belirlenen kurallara göre
portföy yönetim firmalarınca yönetilen mal varlıklarıdır.

GAYRİMENKUL YATIRIM FONU 
NEDİR?

https://www.facebook.com/Repieportfoy


G A Y R İ M E N K U L   Y A T I R I M  F O N L A R I  Y A P I S I

Gayrimenkul Yatırım Fonu portföy yönetim şirketi, Sermaye Piyasası Kurulu Düzenleme
ve Denetleme Otoritesi (SPK) saklayıcı banka, gayrimenkul değerleme şirketi, merkezi
kayıt kuruluşu (MKK) gibi farklı kurumlar tarafından paylaşılan iş süreçleriyle güvenli bir

yapıya sahip.

5



w w w . r e - p i e . c o m

6

Gayrimenkul 
Yatırım Fonları

Sermaye Piyasası Kurulu
Düzenleme ve Denetleme

Otoritesi

YATIRIM 
KOMİTESİ

FON PORTFÖYÜ

ŞİRKET 
DEĞERLEMESİ

YATIRIMCI

Fon 
İç Tüzüğü

Fon 
İzahnamesi

Nakit

Fon Katılma Payı SAKLAYICI KURULUŞ

https://www.facebook.com/Repieportfoy
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Nitelikli
yatırımcı
beyanı

Portföy
sözleşmesinin
imzalanması

Yatırımcı
olmak

istiyorum

Hesap açılışı
Hesaba para 
yatırılması

NASIL YATIRIMCI OLABİLİRİM?

Fon alım 
talimatının 

gönderilmesi

https://www.facebook.com/Repieportfoy
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₺1.000.000.000 ₺3.000.000.000 ₺5.000.000.000 ₺7.000.000.000 ₺9.000.000.000 ₺11.000.000.000 ₺13.000.000.000 

Oragon Gayrimenkul Portföy Yönetimi
Kalender GM Portföy

Rota Portföy Yönetimi
Global MD Portföy Yönetimi

Tera Portföy Yönetimi
Fiba Portföy

QInvest Portföy Yönetimi
Azimut Portföy Yönetimi

Kalkınma Girişim Sermayesi Portföy Yön.
Yapı Kredi Portföy Yönetimi

QInvest Portföy Yönetimi
Aura Portföy

Troya Portföy Yönetimi
Hedef Portföy Yönetimi

Vera Venture G.M. ve G.S. Portföy
KT Portföy

Ünlü Portföy
Kızılay Gayrimenkul ve G.S. Portföy Yön.

Inveo Portföy Yönetimi
Ziraat Portföy Yönetimi

24 Gayrimenkul Portföy Yön.
Atlas Portföy

Nurol Portföy Yönetimi
Akfen Gayrimenkul Portföy Yön.

Oyak Portföy Yönetimi
Neo Portföy Yönetimi

Letven Capital Girişim Sermayesi Portföy Yön.
Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yön.

Omurga GM ve Girişim Sermayesi Portföy
Mükafat Portföy Yönetimi

Arz Portföy Yönetimi
Ak Portföy Yönetimi

İstanbul Portföy Yönetimi
Albaraka Gayrimenkul Portföy Yön.

İş Portföy Yönetimi
Re-Pie Portföy

GSYF GYF

PORTFÖY YÖNETİM ŞİRKETLERİNİN YÖNETTİĞİ
ALTERNATİF  YATIRIM FONLARI BÜYÜKLÜKLERİ

5.750.180.512 ₺
5.162.184.273 ₺
4.684.258.060 ₺
3.756.917.120 ₺
2.375.229.517 ₺
2.314.583.118 ₺
1.956.638.056 ₺
1.750.540.709 ₺
1.620.357.197 ₺
1.513.420.381 ₺
1.477.285.804 ₺
1.338.926.496 ₺
1.225.858.676 ₺
1.142.370.698 ₺
562.118.138 ₺
539.374.827 ₺
502.156.467 ₺
323.566.809 ₺
267.762.589 ₺
228.484.361 ₺
215.224.380 ₺
210.851.010 ₺
168.958.652 ₺
156.303.261 ₺
155.098.417 ₺
136.688.109 ₺
55.605.819 ₺
36.648.150 ₺
20.841.908 ₺
18.131.188 ₺
14.928.332 ₺
2.223.566 ₺
209.314 ₺
29.910 ₺

20.556 ₺

12.921.120.905 ₺

https://www.facebook.com/Repieportfoy


Downtown AVM GYF; Downtown Bursa projesinde 2023 yılı içinde kapılarını 
açacak olan yeni nesil eğlence ve alışveriş merkezindeki ticari mülklerden 
oluşmaktadır.

DOWNTOWN AVM
GYF KAPSAMI
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2. FAZ 
RAKAMLARI

345.000₺

SINIRLI 
SAYIDA

KİRA

2750₺

KDV
YOK!

TAPU
HARCI
YOK!

10

%0
VERGİ

AVANTAJI 
İLE

İLK TEMETTÜ
ÖDEMESİ 

TEMMUZ 
2023

https://www.facebook.com/Repieportfoy
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